PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Regional Federal da 5ª Região
PRESIDÊNCIA DO TRF 5ª REGIÃO

ATO Nº 00528/2015

28/10/2015

O PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL FEDERAL DA 5ª REGIÃO, no

uso das atribuições que lhe confere o art. 16, inciso XXIV do Regimento Interno, com fundamento no

artigo 96, inciso I, alínea “b”, da Constituição Federal,

CONSIDERANDO o teor da Resolução nº 19, de 21 de outubro de 2015,

disponibilizada no Diário Eletrônico Administrativo TRF5, em 22 de outubro de 2015, e publicada no

referido Diário em 23 de outubro de 2015;

RESOLVE:

                                      o servidor  MatE X O N E R A R        LUIZ CARLOS TARGINO DANTAS,

537, Técnico Judiciário, Classe “C”, Padrão 13, deste Tribunal, do cargo em comissão de Diretor da

Divisão de Desenvolvimento Institucional, Código CJ-1, da Diretoria-Geral da Secretaria do TRF5 da 5ª

Região, com efeitos a partir de 23 de outubro de 2015.

                                                                PUBLIQUE-SE. REGISTRE-SE. CUMPRA-SE.

ROGÉRIO DE MENESES FIALHO MOREIRA
PRESIDENTE